
令和 4 年 8 月３日 
 

営業再開について 
 

社会福祉法人至誠学舎立川 
至誠ホーム調布若葉ケアセンター 

   センター長 吉岡 正晶 
至誠ホーム長 旭 博之 

 

当デイサービスの職員に新型コロナウイルス陽性者が複数おり、7 月 2６日（火）より休
業し健康観察をしておりました。7 月 27 日（水）以降、新たな感染者は発生していないた
め 8 月３日（水）より通所介護、認知症対応型通所介護、総合事業通所型サービス全ての事
業について、再開しましたので、ご報告申し上げます。 
ご利用者・ご家族・関係機関・地域の皆様方には、大変ご心配をお掛け致しましたが、  

引き続き新型コロナウイルス感染予防に努めて参りますので、今後ともご指導ご鞭撻の 
ほど宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 

 


